ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 002/2021, que tem como objeto
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria em
Procedimentos Licitatórios realizados pela Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA, conforme Anexo I do Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão
Permanente de Licitação — CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado,
aprova e adjudica o objeto acima à empresa: E. N. COELHO CONSULTORIA E GESTÃO,
inscrita no CNPJ de n° 36.545.472/0001-77, Situada na Rua do Campo, 108, Trizidela —
Coroatá/MA, pelo valor Global de R$ 67.500,00 (Sessenta e sete mil e quinhentos reais).

São Luís Gonzaga do Maranhão — MA, em 14 de Abril de 2021.

''y h t-t e ''S i ''~ 3

Tarciso Raimundo Moreira Duarte
Presidente — CPL

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.